

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.3)**č.: ZL 51**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL51)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL51 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy E-1)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem****Popis a odůvodnění změny:**

Nově navržená trasa ŠE1 se připojí u objektu K ze stávající šachty RŠ2 a napojí do šachty ŠE2-1. Toto řešení zajistí nepřetržitý provoz jediného vstupu do areálu věznice a eliminuje jakékoliv omezení běžného chodu věznice během stavebních prací. Tato změna souvisí se ZL55 který obsahuje odpočet původní navržené trasy.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	319 157,82 Kč	67 023,14 Kč	386 180,96 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	319 157,82 Kč	67 023,14 Kč	386 180,96 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 5
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 5

Objednatel: _____ Podpis souhlas _____ Datum: _____

Dodavatel _____ souhlas _____ Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele: _____ souhlas _____ Datum: _____

TDS: _____ souhlas _____ Datum: _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL51 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy E-1)

Náklady ze soupisu prací

319 157,82

HSV - Práce a dodávky HSV

319 157,82

1 - Zemní práce	156 016,59
4 - Vodorovné konstrukce	10 005,20
5 - Komunikace pozemní	64 999,22
8 - Trubní vedení	58 669,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 776,76
997 - Přesun sutě	9 818,10
998 - Přesun hmot	2 872,08

Náklady ze soupisu prací

319 157,82

D
DHSV
1

Práce a dodávky HSV

319 157,82

Zemní práce

156 016,59

1	K	113107441	Odstranění podkladu živichných tl do 50 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	37,400	26,92	1 006,81
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy
kanalizace

VV

2.FÁZE - zámky v obrušné vrstvě š.500 mm na
každou stranu od hrany výkopu

VV

"0,012.00 - 0,015.20 km" 2*((35,2)+2*0,5+1,2)*0,5

37,400

VV

Součet

37,400

2	K	113107442	Odstranění podkladu živichných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	42,240	53,85	2 274,62
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV

viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy
kanalizace

VV

1.FÁZE - pro realizaci výkopu š. 1200 mm (obrusná
+ ložni)

VV

"0,012.00 - 0,015.20 km" 35,2*1,2

42,240

VV

Součet

42,240

3	K	113107413	Odstranění podkladu z kameniva těženeho tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	42,240	49,36	2 084,97
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV

viz předchozí výpočty

VV

35,2*1,2

42,240

VV

Součet

42,240

4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	18,773	103,21	1 937,56
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

VV

předpokládaný průměr 8 hod. na každých 15 bm
stoky

VV

(35,2/15)*8

18,773

VV

Součet

18,773

5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	9,000	112,18	1 009,62
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

VV

předpokládaná lhůta trvání zemních prací

VV

9

9,000

VV

Součet

9,000

6	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	67,104	342,15	22 959,70
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV

viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy
kanalizace

VV

SILNICE

VV

35,2*1,2*2,43

102,643

VV

"odpočet živice" -(37,4*0,05)-(42,24*0,1)

-6,094

VV

"odpočet podkladní vrstvy" -(42,24*0,3)

-12,672

VV

Mezisoučet

83,877

VV

odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu
výkopu

VV

-(83,877*20/100)

-16,773

VV		Součet		67,104			
7	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	16,773	455,45	7 639,26
VV		viz předchozí výpočty					
VV		16,773		16,773			
VV		Součet		16,773			
8	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	85,536	89,74	7 676,00
VV		viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezu kanalizace					
VV		35,2*2,43		85,536			
VV		Součet		85,536			
9	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	85,536	25,80	2 206,83
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	67,104	98,72	6 624,51
VV		"skládka"					
VV		48,434+21,504+4,224+9,715		83,877			
VV		-16,773		-16,773			
VV		Součet		67,104			
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	80,520	6,73	541,90
VV		16,104*5 "Přepočtené koeficientem množství"		80,520			
VV		Součet		80,520			
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	16,773	98,72	1 655,83
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	83,865	6,73	564,41
VV		16,773*5 "Přepočtené koeficientem množství"		83,865			
VV		Součet		83,865			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	83,877	8,97	752,38
VV		67,104+16,773		83,877			
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	167,754	286,06	47 987,71
VV		83,877*2 "Přepočtené koeficientem množství"		167,754			
VV		Součet		167,754			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,433	129,01	6 248,34
VV		viz předchozí výpočty					
VV		"výkop" 67,103+16,775		83,876			
VV		"obsyp" -21,504		-21,504			
VV		"lože" -4,224-9,715		-13,939			
VV		Součet		48,433			
17	M	58344155	Štěrkodrt' frakce 0/22	t	96,866	280,45	27 166,07
VV		48,433*2 "Přepočtené koeficientem množství"		96,866			
VV		Součet		96,866			
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,504	168,27	3 618,48
VV		viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezu kanalizace					
VV		35,2*1,2*(0,25+0,3)		23,232			
VV		odečet objemu potrubí					
VV		-35,2*(PI*0,125*0,125)		-1,728			
VV		Součet		21,504			
19	M	58344155	Štěrkodrt' frakce 0/22	t	43,008	280,45	12 061,59
VV		21,504*2 "Přepočtené koeficientem množství"		43,008			
VV		Součet		43,008			
D		4		Vodorovné konstrukce		10 005,20	
20	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	4,224	1 065,71	4 501,56

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 32-63 mm

			viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezu kanalizace				
			35,2*1,2*0,1			4,224	
			Součet			4,224	
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,715	566,51	5 503,64
			viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezu kanalizace				
			35,2*1,2*0,23			9,715	
			Součet			9,715	
	D	5	Komunikace pozemní				64 999,22
22	K	566901232	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	84,480	181,73	15 352,55
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Celková tl. ŠD 300 mm, hutněná po 150 mm.				
			viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez				
			2 vrstvy á tl. 150 mm				
			2*(35,2*1,2)			84,480	
			Součet			84,480	
23	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	42,240	35,90	1 516,42
			viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez				
			mezi ŠD tl. 300 mm a podkladní vrstvou ACP				
			"0,012.00 - 0,015.20 km" 1*(35,2*1,2)			42,240	
			Součet			42,240	
24	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	42,240	636,06	26 867,17
25	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	79,640	15,71	1 251,14
			viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez				
			mezi ACP a ACO vč. vrchních zámků š. 2 x 500 mm				
			"0,012.00 - 0,015.20 km"			79,640	
			1*((35,2)+2*0,5)*(1,2+2*0,5)			79,640	
			Součet			79,640	
26	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	79,640	251,28	20 011,94
	D	8	Trubní vedení				58 669,87
27	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	35,200	89,74	3 158,85
28	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	35,728	1 461,71	52 223,97
			35,2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství			35,728	
			Součet			35,728	
29	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	162,66	325,32
30	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	35,200	84,14	2 961,73
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 776,76
31	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	76,800	79,65	6 117,12
			viz výkr. Situace, Podélný profil kanalizace, Vzorový příčný řez				
			2*((35,2)+2*0,5)+2*(1,2+2*0,5)			76,800	
			Součet			76,800	
32	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	76,800	40,38	3 101,18
			viz výkr. Situace, Podélný profil kanalizace, Vzorový příčný řez				
			2.FÁZE - zámky v ohrubné vrstvě š.500 mm na každou stranu od hrany výkopu				
			"0,012.00 - 0,015.20 km"			76,800	
			2*(35,2+2*0,5)+2*(1,2+2*0,5)			76,800	
			Součet			76,800	
33	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	72,800	42,63	3 103,46

VV
VV
VV
VV

viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový
příčný řez
1.FÁZE - pro realizaci výkopu š. 900 mm
"0,012.00 - 0,015.20 km" 2*((35,2)+1,2)
Součet

72,800
72,800

34	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,500	8 910,00	4 455,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151128

D

997

Přesun sutě

9 818,10

35	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,248	28,05	904,56
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV

25,344+6,904

32,248

36	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,344	12,34	312,74
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

VV

(42,24*0,3)*2

25,344

37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	354,816	6,73	2 387,91
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

VV

25,344*14 "Přepočtené koeficientem množství"

354,816

VV

Součet

354,816

38	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,094	12,34	75,20
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

VV

(42,24*0,1)+(37,4*0,05)

6,094

VV

Součet

6,094

39	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	85,316	6,73	574,18
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

VV

6,094*14 "Přepočtené koeficientem množství"

85,316

VV

Součet

85,316

40	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,344	168,27	4 264,63
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

41	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,094	213,14	1 298,88
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D

998

Přesun hmot

2 872,08

42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	38,791	61,70	2 393,40
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: AUTOMATICKÝ VÝPOČET
VZTAŽEN JEN K ODDÍLU 8 !!!

43	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	38,791	12,34	478,68
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: AUTOMATICKÝ VÝPOČET
VZTAŽEN JEN K ODDÍLU 8 !!!

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.3)**č.: ZL 52**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL52)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL52 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy přípojky H7 na stoce L)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem****Popis a odůvodnění změny:**

Na základě zjištění skutečné polohy přípojky H7, která se liší od zakreslení v projektové dokumentaci, byla upravena její trasa a stoka L. Přípojka vede nově ze šachty ŠL3 v prostoru pod vycházkovým dvorem. V místě nalezení přípojky H7 byly objeveny další dvě neznámé stoky, které je nutné do přípojky H7 napojit pro zachování jejich funkčnosti. Z tohoto důvodu bude v místě přepojení vybudována nová betonová šachta a přípojka H7 bude provedena v dimenzi DN 250. Tato změna souvisí se ZL56, kde je odpočet původní trasy.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	250 129,04 Kč	52 527,10 Kč	302 656,14 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	250 129,04 Kč	52 527,10 Kč	302 656,14 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 5
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 5

Objednatel:	Podpis souhlas	Datum: _____
Dodavatel	souhlas	Datum: _____
Autorizovaná osoba dodavatele:	souhlas	Datum: _____
TDS:	souhlas	Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL52 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy přípojky H7 na stoce L)

Náklady ze soupisu prací

250 129,04

HSV - Práce a dodávky HSV

250 129,04

1 - Zemní práce	140 981,66
4 - Vodorovné konstrukce	11 909,51
5 - Komunikace pozemní	1 032,00
8 - Trubní vedení	84 991,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 795,78
998 - Přesun hmot	3 418,80

Náklady ze soupisu prací

250 129,04

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

250 129,04
140 981,66

1	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	3,000	75,16	225,48
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	3,000	75,90	227,70
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	22,346	103,21	2 306,33
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	11,000	112,18	1 233,98
5	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	58,660	24,68	1 447,73

VV 41,9*1,4 58,660
VV Součet 58,660

6	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	20,000	1 220,00	24 400,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV 8*2,5*1 20,000

7	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	91,174	342,15	31 195,18
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV ROSTLÝ TERÉN
VV 41,9*1,2*2,5 125,700
VV "odpočet ornice" -58,66*0,2 -11,732
VV Mezisoučet 113,968
VV odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku
VV -(113,968*20/100) -22,794
VV Součet 91,174

8	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	22,794	455,45	10 381,53
9	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	104,750	89,74	9 400,27

VV viz Situace, Tabulka přípojek
VV 41,9*2,5 104,750

VV		Součet		104,750			
10	K	151811231	Odstranění pažícího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	104,750	25,80	2 702,55
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,367	98,72	1 418,31
VV		20,569+5,028+11,564		37,161			
VV		-22,794		-22,794			
VV		Součet		14,367			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	71,835	6,73	483,45
VV		14,367*5 "Přepočtené koeficientem množství		71,835			
VV		Součet		71,835			
13	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	22,794	98,72	2 250,22
14	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	113,970	6,73	767,02
VV		22,794*5 "Přepočtené koeficientem množství		113,970			
VV		Součet		113,970			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,161	8,97	333,33
VV		14,367+22,794		37,161			
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	74,322	286,06	21 260,55
VV		37,161*2 "Přepočtené koeficientem množství		74,322			
VV		Součet		74,322			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	76,807	129,01	9 908,87
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: PRO ZÁSYP PŘÍPOJKY H7 BUDE POUŽIT PŮVODNÍ VÝKOPEK					
VV		VIZ PŘEDCHOZÍ VÝPOČTY					
VV		"výkop" 91,174+22,794		113,968			
VV		"obsyp" -20,569		-20,569			
VV		"lože" -5,028-11,564		-16,592			
VV		Součet		76,807			
18	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	20,000	256,00	5 120,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
VV		8*2,5*1		20,000			
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,569	168,27	3 461,15
VV		viz Tabulka přípojek, předchozí výpočty					
VV		41,9*1,2*(0,15+0,3)		22,626			
VV		odečet objemu potrubí					
VV		-41,9*(PI*0,125*0,125)		-2,057			
VV		Součet		20,569			
20	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	41,138	280,45	11 537,15

VV 20,569*2 "Přepočtené koeficientem 41,138
množství
VV Součet 41,138

21	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	58,660	8,97	526,18
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

VV viz Tabulka přípojek, předchozí výpočty

VV 41,9*1,4 58,660
VV Součet 58,660

22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	58,660	4,49	263,38
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,880	149,20	131,30

VV 58,66*0,015 "Přepočtené koeficientem 0,880
množství
VV Součet 0,880

D 4 Vodorovné konstrukce 11 909,51

24	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	5,028	1 065,71	5 358,39
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA
VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 32-63 mm
VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové
příční řezu kanalizace

VV 41,9*1,2*0,1 5,028
VV Součet 5,028

25	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	11,564	566,51	6 551,12
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové
příční řezu kanalizace
VV 41,9*1,2*0,23 11,564
VV Součet 11,564
D 5 Komunikace pozemní 1 032,00

26	K	596212353	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací strojně tl 80 mm pl do 300 m2	m2	3,000	344,00	1 032,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212353

D 8 Trubní vedení 84 991,29

27	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	41,900	89,74	3 760,11
28	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	42,529	1 461,71	62 165,06

VV 41,9*1,015 "Přepočtené koeficientem 42,529
množství
VV Součet 42,529

29	K	894201151	Dno šachet tl přes 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,950	5 400,00	5 130,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894201151

30	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	5 048,10	5 048,10
31	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	2 570,04	2 570,04

VV viz výkr. Situace, Podélný profil
kanalizace, Vzorový příčný řez,
Tabulka šachet

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

32	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	kus	1,000	1 845,36	1 845,36
33	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	1,000	4 472,62	4 472,62

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: víko s betonovou výplní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 795,78

34	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	3,000	500,00	1 500,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131113

35	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	3,060	233,00	712,98
----	---	----------	---	---	-------	--------	--------

VV

3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,060

36	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,270	4 220,00	1 139,40
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121

VV

3*0,3*0,3 0,270

37	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	40,000	45,99	1 839,60
38	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	40,000	54,97	2 198,80
39	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	3,000	135,00	405,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979051111

D 998 Přesun hmot 3 418,80

40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	46,175	61,70	2 849,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: AUTOMATICKÝ
VÝPOČET VZTAŽEN JEN K ODDÍLU 8 !!!

41	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	46,175	12,34	569,80
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: AUTOMATICKÝ
VÝPOČET VZTAŽEN JEN K ODDÍLU 8 !!!

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.3)č.: **ZL 53**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL53)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL53 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy kolem komínu)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Nově navržená trasa kanalizace autorským dozorem, navržená s ohledem na stávající komín a skutečnou hloubku jeho založení. Trasa je v bezpečnější vzdálenosti od komína a obsahuje sanované zpětné zásypy makadamelem s prolitím betonem tak aby v budoucnu nemohlo dojít k pohybu okolních zemin narušením výkopem trasy kanalizace. S touto změnou souvisí ZL57, který obsahuje odpočet původní trasy.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	794 031,49 Kč	166 746,61 Kč	960 778,10 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	794 031,49 Kč	166 746,61 Kč	960 778,10 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 7
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 7

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL53 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy kolem komínu)

Náklady ze soupisu prací

794 031,49

HSV - Práce a dodávky HSV

794 031,49

1 - Zemní práce	405 492,62
2 - Zakládání	108 788,97
4 - Vodorovné konstrukce	6 023,39
5 - Komunikace pozemní	66 368,73
8 - Trubní vedení	130 401,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 460,21
997 - Přesun sutě	14 495,65

Náklady ze soupisu prací

794 031,49

D HSV
D 1Práce a dodávky HSV
Zemní práce794 031,49
405 492,62

1	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	17,760	75,16	1 334,84
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 14,8*1,2 17,760

VV Součet 17,760

2	K	113107513	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	46,080	58,33	2 687,85
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV viz předchozí výpočty

VV 38,4*1,2 46,080

VV Součet 46,080

3	K	113107541	Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	26,200	26,92	705,30
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezv kanalizace

VV 2.FÁZE - zámky v ohrubné vrstvě š.500 mm na každou stranu od hrany výkopu

VV $2 \cdot (24 + 2 \cdot 0,5 + 1,2) \cdot 0,5$ 26,200

VV Součet 26,200

4	K	113107542	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech	m2	28,800	37,02	1 066,18
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV 1.FÁZE - pro realizaci výkopu š. 900 mm (obrusná + ložní)

VV 24*1,2 28,800

VV Součet 28,800

5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	56,000	75,90	4 250,40
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111

6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	29,227	103,21	3 016,52
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

VV předpokládán průměr 8 hod. na každých 15 bm stoky

VV $(54,8/15) \cdot 8$ 29,227

VV Součet 29,227

7	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	7,000	112,18	785,26
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

	VV		předpokládaná lhůta trvání zemních prací				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
8	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10,440	24,68	257,66
	VV		viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace				
	VV		8,7*1,2		10,440		
	VV		Součet		10,440		
9	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	32,040	190,71	6 110,35
	VV		viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový řez				
	VV		"0,005.80 km - NN" 2*1*1,2*(3,81-0,41)		8,160		
	VV		"0,015.10 km - NN" 2*1*1,2*(3,77-0,41)		8,064		
	VV		"0,015.60 km - NN" 2*1*1,2*(3,78-0,41)		8,088		
	VV		"0,062.20 km - svazek kabelů" 2*1*1,2*(3,63-0,41)		7,728		
	VV		Součet		32,040		
10	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	163,804	342,15	56 045,54
	VV		viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace				
	VV		"Hloubení rýh" 47,1*1,2*((3,42+3,49+3,50+3,51+3,54+3,36+3,60+3,79+3,87+4,06+4,05+4,00+4,07)/12)		227,305		
	VV		"Odečet živice" -(40,6*0,05)-(46,08*0,1)		-6,638		
	VV		"Odečet podkladní vrstvy" -46,08*0,3		-13,824		
	VV		"Odečet ornice" -10,44*0,2		-2,088		
	VV		Mezisoučet		204,755		
	VV		odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku				
	VV		-(204,755*20/100)		-40,951		
	VV		Součet		163,804		
11	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	40,951	455,45	18 651,13
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		40,951		40,951		
	VV		Součet		40,951		
12	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	189,421	89,74	16 998,64
	VV		viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace				
	VV		((3,42+3,49+3,50+3,51+3,54+3,36+3,60+3,79+3,87+4,06+4,05+4,00+4,07)/12)*47,1		189,421		
	VV		Součet		189,421		
13	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	189,421	25,80	4 887,06
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	118,388	98,72	11 687,26
	VV		"skládka"				
	VV		"obsyp potrubí" 28,774		28,774		
	VV		"lože pod potrubí" 5,652		5,652		
	VV		"zásyp z šd" 124,913		124,913		

	VV		-40,951		-40,951		
	VV		Součet		118,388		
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	591,940	6,73	3 983,76
	VV		118,388*5 "Přepočtené koeficientem množství		591,940		
	VV		Součet		591,940		
16	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	40,951	98,72	4 042,68
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		40,951		40,951		
	VV		Součet		40,951		
17	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	204,755	6,73	1 378,00
	VV		40,951*5 "Přepočtené koeficientem množství		204,755		
	VV		Součet		204,755		
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	159,339	8,97	1 429,27
	VV		118,388+40,951		159,339		
	VV		Součet		159,339		
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	318,678	286,06	91 161,03
	VV		159,339*2 "Přepočtené koeficientem množství		318,678		
	VV		Součet		318,678		
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	156,141	129,01	20 143,75
	VV		"výkop"*163,804+40,951		204,755		
	VV		"odpočet lože,obsyp"-28,774-5,652		-34,426		
	VV		"odpočet šachty"				
	VV		-0,786*(3,42+3,56+4,06+4,07)		-11,876		
	VV		"odečet potrubí"				
	VV		-47,1*(PI*0,125*0,125)		-2,312		
	VV		Součet		156,141		
21	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	123,826	280,45	34 727,00
	VV		"zásyp v komunikaci 80% zásypu"				
	VV		156,141*0,8		124,913		
	VV		"prolití betonem" -15*1,2*3,5		-63,000		
	VV		Mezisoučet		61,913		
	VV		61,913*2 "Přepočtené koeficientem množství		123,826		
22	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	126,000	787,00	99 162,00
	VV		"prolití betonem" (15*1,2*3,5)*2		126,000		
23	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,774	168,27	4 841,80
	VV		viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace				
	VV		47,1*1,2*(0,25+0,3)		31,086		
	VV		odečet objemu potrubí				
	VV		-47,1*(PI*0,125*0,125)		-2,312		
	VV		Součet		28,774		
24	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	57,548	280,45	16 139,34

	VV		28,774*2 "Přepočtené koeficientem množství		57,548			
	VV		Součet		57,548			
	D	2	Zakládání					108 788,97
25	K	27432131R	Prolití řídkým betonem B20	m3	22,050	4 933,74		108 788,97
	VV		"prolití betonem" (15*1,2*3,5)*0,35		22,050			
	D	4	Vodorovné konstrukce					6 023,39
26	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	5,652	1 065,71		6 023,39
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 32-63 mm					
	VV		viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace					
	VV		47,1*1,2*0,1		5,652			
	VV		Součet		5,652			
	D	5	Komunikace pozemní					66 368,73
27	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	28,800	636,06		18 318,53
	VV		24*1,2		28,800			
	VV		Součet		28,800			
28	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	92,160	181,73		16 748,24
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Celková tl. ŠD 300 mm, hutněná po 150 mm.					
	VV		viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příční řez					
	VV		2 vrstvy á tl. 150 mm					
	VV		2*46,08		92,160			
	VV		Součet		92,160			
29	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	28,800	35,90		1 033,92
	VV		viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příční řez					
	VV		mezi ŠD tl. 300 mm a podkladní vrstvou ACP					
	VV		24*1,2		28,800			
	VV		Součet		28,800			
30	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	55,000	15,71		864,05
	VV		viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příční řez					
	VV		mezi ACP a ACO vč. vrchních zámků š. 2 x 500 mm					
	VV		26,2+28,8		55,000			
	VV		Součet		55,000			
31	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	55,000	251,28		13 820,40
32	K	596212353	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací strojně tl 80 mm pl do 300 m2	m2	17,760	344,00		6 109,44
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212353					
	VV		14,8*1,2		17,760			
33	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	18,115	523,00		9 474,15
	VV		17,76*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		18,115			
	D	8	Trubní vedení					130 401,92

34	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	54,800	89,74	4 917,75
VV		7,6+14,8+12,7+19,7			54,800		
VV		Součet			54,800		
35	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	55,622	1 461,71	81 303,23
VV		54,8*1,015 "Přepočtené koeficientem množství			55,622		
VV		Součet			55,622		
36	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	5 048,10	10 096,20
37	M	5922433R	dno betonové šachty kanalizační průmě 250-735 - podrobná specifikace viz PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE	kus	2,000	6 579,36	13 158,72
38	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	2,000	2 570,04	5 140,08
39	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	kus	2,000	1 845,36	3 690,72
40	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	6,000	345,51	2 073,06
41	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	538,46	1 076,92
42	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	2,000	4 472,62	8 945,24
P			Poznámka k položce:				
D			Poznámka k položce: víko s betonovou výplní				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 460,21
43	K	89422R	Demontáž, posun a zpětná montáž šachty ŠA 32 - viz samostatný rozbor položky	kpl	1,000	16 481,60	16 481,60
44	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	500,00	15 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131113				
45	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	31,620	233,00	7 367,46
VV		31*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			31,620		
46	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	25,000	313,00	7 825,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231112				
47	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	25,500	197,00	5 023,50
VV		25*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			25,500		
48	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	62,000	79,65	4 938,30
VV		viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace					
VV		2.FÁZE - zámky v obrusné vrstvě š.500 mm na každou stranu od hrany výkopu					

	VV		((7,6+5+11)*2)+14,8		62,000			
	VV		Součet		62,000			
49	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	66,400	40,38	2 681,23	
	VV		viz výkr. Situace, Podélný profil kanalizace, Vzorový příčný řez					
	VV		2.FÁZE - zámky v obrusné vrstvě š.500 mm na každou stranu od hrany výkopu					
	VV		(2*(11+5+7,6)+14,8)+2*(1,2+2*0,5)		66,400			
	VV		Součet		66,400			
50	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	62,000	42,63	2 643,12	
	VV		viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez					
	VV		1.FÁZE - pro realizaci výkopu š. 900 mm					
	VV		"0,000.00 - 0,091.50 km"		62,000			
	VV		2*(11+5+7,6)+14,8					
	VV		Součet		62,000			
	D	997	Přesun sutě				14 495,65	
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	27,648	12,34	341,18	
	VV		(46,08*0,3)*2		27,648			
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	387,072	6,73	2 604,61	
	VV		27,648*14 "Přepočtené koeficientem množství		387,072			
	VV		Součet		387,072			
53	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	17,233	12,34	212,66	
	VV		(((26,2*0,05)*2)+((28,8*0,1)*2)*2)+3,093		17,233			
	VV		Součet		17,233			
54	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	241,122	6,73	1 622,75	
	VV		17,223*14 "Přepočtené koeficientem množství		241,122			
	VV		Součet		241,122			
55	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,140	28,05	1 406,43	
	VV		27,648+22,492		50,140			
56	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	3,093	207,53	641,89	
57	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,648	168,27	4 652,33	
58	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	14,140	213,14	3 013,80	

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.3)č.: **ZL 54**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL54)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL54 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (likvidace části objektů původní ČOV)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Pro možnost využití současné stokové sítě jako dešťové, je nutné provést likvidaci stávající ČOV a propojení této stoky do stávajícího příkopu.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	1 914 433,07 Kč	402 030,94 Kč	2 316 464,01 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	1 914 433,07 Kč	402 030,94 Kč	2 316 464,01 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 21
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 21

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL54 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (likvidace části objektů původní ČOV)

Celkem 1 914 433,07

SO 01 - Objekt hrubého předčištění

Náklady stavby celkem	499 132,52
HSV - Práce a dodávky HSV	254 474,41
1 - Zemní práce	38 762,96
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	3 169,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	163 174,15
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	49 367,35
PSV - Práce a dodávky PSV	111 036,62
767 - Konstrukce zámečnické	111 036,62
OST - Ostatní	133 621,49

SO 02 - Aktivační nádrž

Náklady stavby celkem	395 347,96
HSV - Práce a dodávky HSV	223 709,35
1 - Zemní práce	62 302,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	131 781,19
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	29 625,59
PSV - Práce a dodávky PSV	38 017,12
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	25 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	13 017,12
OST - Ostatní	133 621,49

SO 03 - Čerpací jímka

Náklady stavby celkem	111 947,31
HSV - Práce a dodávky HSV	66 900,23
1 - Zemní práce	10 464,92
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	588,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 261,81
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	10 584,56
PSV - Práce a dodávky PSV	45 047,08
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	25 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	20 047,08

SO 04 - Armaturní šachta

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00

SO 06 - Revizní šachty

Náklady stavby celkem	76 545,25
HSV - Práce a dodávky HSV	76 545,25
1 - Zemní práce	6 935,82
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	3 533,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 618,97
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	12 456,82

SO 07 - Nové potrubí dešťové

Náklady stavby celkem	678 207,58
HSV - Práce a dodávky HSV	678 207,58

1 - Zemní práce	162 777,20
4 - Vodorovné konstrukce	4 263,54
5 - Komunikace pozemní	12 320,28
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	465 520,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 384,19
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	73,79
998 - Přesun hmot	2 867,63

SO 08 - Vyčištění otevřeného

Náklady stavby celkem	8 883,49
HSV - Práce a dodávky HSV	8 883,49
1 - Zemní práce	8 883,49

SO 09 - Úprava dotčených ploch

Náklady stavby celkem	46 868,96
HSV - Práce a dodávky HSV	46 868,96
1 - Zemní práce	42 374,14
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	4 479,59
998 - Přesun hmot	15,23

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Náklady stavby celkem	97 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	97 500,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 000,00

Celkem	1 914 433,07
--------	--------------

SO 01 - Objekt hrubého předčištění

Náklady stavby celkem	499 132,52
D HSV	254 474,41
D 1 Práce a dodávky HSV	38 762,96
	Zemní práce

1	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	99,000	88,21	8 732,79
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103

Online PSC

VV *z mezideponie stavby - 200m

VV " zásyp dle výpočtu projektanta v.č.C3 " 99,0 99,000

2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	99,000	167,28	16 560,72
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Nakládání, skládání a prekládání neutehého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101

VV *na mezideponii stavby - 200m pro zásyp

VV 99,0 99,000

3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	99,000	129,01	12 771,99
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam šachet rýh nebo kolem objektů v těchto

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101

VV *zasypání celé jámy hutnitelným materiálem z meziskládky

VV 99,0 99,000

4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se	m2	56,520	12,34	697,46
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP Úprava pláně vyrovnaním výskových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112

Online PSC

VV "po zásypu HP " 3,14*4,20*4,20 55,390

VV " šachta z kruží " 3,14*0,6*0,6 1,130

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 3 169,95

5	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,989	3 205,21	3 169,95
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890411851					
VV		"ubourání 2 ks skruží šachty na hl. 1,26m " 3,14*0,5*0,5*1,26		0,989			
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		163 174,15	
6	K	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	97,120	70,92	6 887,75
PP		Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952903112					
VV		" vyčištění nádrže hrubého předčištění "		97,120			
		3,14*3,0*3,0+3,14*6,0*3,3+3,14*1,42*1,5					
7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	27,700	4 333,84	120 047,37
PP		Bourání základů z betonu prostého					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111					
VV		"ozn. 6 - přetížení" 27,7		27,700			
8	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4,900	7 395,72	36 239,03
PP		Bourání základů z betonu železového					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
VV		"ozn.5 - obetonování nádrže" 4,9		4,900			
D		997		Doprava sutí a vybouraných hmot		49 367,35	
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	72,571	301,14	21 854,03
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	777,209	13,15	10 220,30
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV		* odvoz betonu na skládku					
VV		"ozn. 6 a 7" (55,4+1,899)*11		630,289			
VV		"ozn. 5" 11,76*11		129,360			
VV		* odvoz železa do sběru					
VV		3,512*5		17,560			
11	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	57,299	207,53	11 891,26
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013861					
VV		"ozn. 6 a 7" 55,4+1,899		57,299			
12	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	11,760	207,53	2 440,55
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013862					
VV		"ozn. 5" 11,76		11,760			
13	K	997960001	Železo a ocel do sběrných surovin	t	3,512	843,17	2 961,21
PP		Železo a ocel do sběrných surovin					
VV		"ozn. 1 - lávka" 642,7*0,001		0,643			

VV	"ozn. 2 - zábradlí" 155,1*0,001	0,155
VV	"ozn. 3 - oplechování nádrže" 890,0*0,001	0,890
VV	"ozn. 4 - technologie" 1824,0*0,001	1,824

D	PSV	Práce a dodávky PSV	111 036,62
D	767	Konstrukce zámečnické	111 036,62

14	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	155,100	62,31	9 664,28
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996801	
VV	"ozn. 2 - zábradlí" 155,1	155,100

15	K	767996804	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	3 356,700	30,20	101 372,34
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

PP	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996804	
VV	"ozn. 1 - lávka" 642,7	642,700
VV	"ozn. 3 - oplechování nádrže" 890,0	890,000
VV	"ozn. 4 - technologie" 1824,0	1 824,000

D	OST	Ostatní	133 621,49
---	-----	---------	------------

16	K	900960001R	Vyčerpání kalové vody a odvezení na centrální ČOV k následné likvidaci	kpl	1,000	133 621,49	133 621,49
----	---	------------	--	-----	-------	------------	------------

PP	Vyčerpání kalové vody a odvezení na centrální ČOV k následné likvidaci	
VV	"vyčerpání kalů z nádrže hrubého předčištění " 3,14*3,0*3,0*3,3+3,14*0,7*0,7*1,5=95,666m3	
VV	1	1,000

SO 02 - Aktivační nádrž

Náklady stavby celkem 395 347,96

D	HSV	Práce a dodávky HSV	223 709,35
D	1	Zemní práce	62 302,57

1	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	242,000	88,21	21 346,82
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103	
VV	*z mezideponie stavby - 200m	
VV	"zásyp dle výpočtu projektanta v.č.C3 " 242,0	242,000

2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	242,000	38,14	9 229,88
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111	
VV	*na mezideponii stavby - 200m pro zásyp	
VV	242,0	242,000

3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	242,000	129,01	31 220,42
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101				
VV			*zasypání celé jímky hutnitelným materiálem z meziskládky				
VV			242,0		242,000		
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	40,960	12,34	505,45
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112				
VV			"po zásypu" 6,4*6,4		40,960		
D			9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				131 781,19
5	K	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	283,500	70,92	20 105,82
PP			Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952903112				
VV			" vyčištění nádrže aktivace "		283,500		
			5,4*1,3+3,2*(1,2+1,26)+2,6*(2,45+0,45+0,3)+(5,4+1,3+3,2*2+1,2+1,26+2,6*3+2,45+0,45+0,3)*2*4,9				
6	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	15,100	7 395,72	111 675,37
PP			Bourání základů z betonu železového				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111				
VV			*1,0m od horní hrany				
VV			"ozn.5 - beton nádrže" 15,1		15,100		
D			997 Doprava suti a vybouraných hmot				29 625,59
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,762	301,14	11 070,51
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501				
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	404,382	13,15	5 317,62
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
VV			36,762*11 'Přepočtené koeficientem množství		404,382		
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	401,250	13,15	5 276,44
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
VV			* odvoz betonu na skládku				
VV			"ozn. 5" 36,24*11		398,640		
VV			* odvoz železa do sběru				
VV			0,522*5		2,610		
10	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	36,240	207,53	7 520,89

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013862
VV "ozn. 5" 36,24 36,240

11	K	997960001	Železo a ocel do sběrných surovin	t	0,522	843,17	440,13
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

PP Železo a ocel do sběrných surovin
VV "ozn. 1 - lávka U120, 6m 2ks" 0,161
VV 161,2*0,001
VV "ozn. 2 - jeřábek" 175,6*0,001 0,176
VV "ozn. 3 - čerpadlo 90kg" 90,0*0,001 0,090
VV "ozn. 4 - zábradlí" 95,1*0,001 0,095

D PSV Práce a dodávky PSV 38 017,12
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 25 000,00

12	K	72411180R	Demontáž čerpadel kalových	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	-----------	----------------------------	--------	-------	-----------	-----------

PP Demontáž čerpadel kalových
VV "ozn. 3 - čerpadlo 90kg" 1 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 13 017,12

13	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	95,100	21,92	2 084,59
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996702

VV "ozn. 4 - zábradlí" 95,1 95,100

14	K	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	336,800	32,46	10 932,53
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996803

VV "ozn. 1 - lávka U120, 6m 2ks" 161,2 161,200

VV "ozn. 2 - jeřábek" 175,6 175,600

D OST Ostatní 133 621,49

15	K	900960001R	Výčerpání kalové vody a odvezení na centrální ČOV k následné likvidaci	kpl	1,000	133 621,49	133 621,49
----	---	------------	--	-----	-------	------------	------------

PP Výčerpání kalové vody a odvezení na centrální ČOV k následné likvidaci

VV "výčerpání nádrže aktivace" (5,4*1,3+3,2*(1,2+1,26)+2,6*(2,45+0,45+0,3))*4,9=113,739 m3
VV 1 1,000

SO 03 - Čerpací jímka

Náklady soupisu celkem 111 947,31

D HSV Práce a dodávky HSV 66 900,23
D 1 Zemní práce 10 464,92

1	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,000	88,21	2 381,67
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103

VV *z mezideponie stavby - 200m

	VV		" zásyp dle výpočtu projektanta v.č.C3 "		27,000		
			27,0				
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	27,000	167,28	4 516,56
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101				
	VV		*na mezideponii stavby - 200m pro zásyp				
	VV		27,0		27,000		
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,000	129,01	3 483,27
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101				
	VV		*zasypání celé jámky hutnitelným materiálem				
	VV		27,0		27,000		
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	6,760	12,34	83,42
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112				
	VV		"po zásypu" 2,6*2,6		6,760		
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				588,94
5	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	588,94	588,94
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámců, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899103211				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 261,81
6	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	6,120	7 395,72	45 261,81
	PP		Bourání základů z betonu železobetonového				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111				
	VV		*do hl.1,0m pod stáv. terén				
	VV		" stropní desky" 2,6*2,6*0,3-0,6*0,6*0,3		1,920		
	VV		" stěn jámky na výšku 1m " (2,6+1,6)*2*1,0*0,5		4,200		
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				10 584,56
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,574	301,14	4 689,95
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501				
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	166,898	13,15	2 194,71
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
	VV		"jímka ŽB na skládku " 14,838*11		163,218		
	VV		" kovové do sběru " 0,736*5		3,680		

9	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	14,838	207,53	3 079,33
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013862				
VV			"jímka" 14,838		14,838		
10	K	997960001	Železo a ocel do sběrných surovin	t	0,736	843,17	620,57
PP			Železo a ocel do sběrných surovin				
VV			*přístřešek z ocelových trubek se střechou z vlnitého plechu				
VV			408,0*0,001		0,408		
VV			"technologie, žebřík," 238,0*0,001		0,238		
VV			"poklop jímky" 0,09		0,090		
D			PSV Práce a dodávky PSV				45 047,08
D			724 Zdravotechnika - strojní vybavení				25 000,00
12	K	72411180R	Demontáž čerpadel kalových	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Demontáž čerpadel kalových				
D			767 Konstrukce zámečnické				20 047,08
15	K	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	238,000	32,46	7 725,48
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996803				
VV			" demontáž technologie vybavení jímky " 238,0		238,000		
16	K	767996804	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	408,000	30,20	12 321,60
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996804				
VV			*přístřešek z ocelových trubek se střechou z vlnitého plechu				
VV			408,0		408,000		

SO 04 - Armaturní šachta

Náklady soupisu celkem **0,00**

D			HSV	Práce a dodávky HSV			0,00
D			1	Zemní práce			0,00

1	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,400	0,00	0,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103				
VV			*z mezideponie stavby - 200m				
VV			" zásyp dle výpočtu projektanta v.č.C3 "		14,400		
			14,4				
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,400	0,00	0,00

PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
VV		*na mezideponii stavby - 200m pro zásyp					
VV		14,4				14,400	
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,400	0,00	0,00
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
VV		*zasypání celé šachty hutnitelným materiálem					
VV		14,4				14,400	
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3,900	0,00	0,00
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
VV		"po zásypu" 1,5*2,6				3,900	
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00
5	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	0,00	0,00
PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899103211					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
6	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4,270	0,00	0,00
PP		Bourání základů z betonu železového					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
VV		*do hl.1,0m pod stáv. terén					
VV		" stropní deska " 1,5*2,6*0,3				1,170	
VV		" stěny armaturní šachty " (1,5+1,6)*2*1,0*0,5				3,100	
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot				0,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,508	0,00	0,00
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	114,028	0,00	0,00
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV		"šachta na skládku " 10,248*11				112,728	
VV		"technologie, žebřík " 110,0*0,001*5				0,550	
VV		"poklop jímky" 0,15*5				0,750	
9	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	10,248	0,00	0,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013862
 Online PSC
 VV "šachta" 10,248 10,248

10	K	997960001	Železo a ocel do sběrných surovin	t	0,260	0,00	0,00
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	------	------

PP Železo a ocel do sběrných surovin
 VV "technologie, žebřík " 110,0*0,001 0,110
 VV "poklop jímky" 0,15 0,150
 D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
 D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

11	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	110,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	---------	------	------

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996801
 Online PSC
 VV *technologické trubní vystrojení s žebříkem
 VV 110,0 110,000

SO 06 - Revizní šachty

Náklady soupisu celkem 76 545,25

D HSV Práce a dodávky HSV 76 545,25
 D 1 Zemní práce 6 935,82

1	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,750	88,21	1 565,73
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103
 Online PSC
 VV *z mezideponie stavby - 200m
 VV *zásyp po vybourání šachet dle výpočtu projektanta v.č.C3
 VV "Š1 " 3,33 3,330
 VV "Š2 " 7,5 7,500
 VV "Š3 " 0,42 0,420
 VV "Š4 " 2,0 2,000
 VV "Š5 " 1,4 1,400
 VV "Š6 " 3,1 3,100

2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,750	167,28	2 969,22
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101
 Online PSC
 VV *naložení na mezideponii stavby - 200m
 VV 17,75 17,750

3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,750	129,01	2 289,93
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101
 Online PSC

VV	"šachta 1" 3,33	3,330
VV	"šachta 2" 7,5	7,500
VV	"šachta 3" 0,42	0,420
VV	"šachta 4" 2,0	2,000
VV	"šachta 5" 1,4	1,400
VV	"šachta 6" 3,1	3,100

4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8,990	12,34	110,94
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112	
VV	*po zásypu	
VV	"šachta 1" 1,6*1,6	2,560
VV	"šachta 2" 1,1*1,1	1,210
VV	"šachta 3" 0,8*1,0	0,800
VV	"šachta 4" 1,1*1,2	1,320
VV	"šachta 5" 1,0*1,0	1,000
VV	"šachta 6" 1,4*1,5	2,100

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 3 533,64

5	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	6,000	588,94	3 533,64
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PP	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899103211	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 618,97

6	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	7,250	7 395,72	53 618,97
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	----------	-----------

PP	Bourání základů z betonu železového	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111	
VV	"šachta 1" 2,5	2,500
VV	"šachta 2 do hl. 1m" 0,5	0,500
VV	"šachta 3" 0,65	0,650
VV	"šachta 4" 1,5	1,500
VV	"šachta 5" 1,1	1,100
VV	"šachta 6" 1,0	1,000

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 12 456,82

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,300	301,14	5 510,86
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501	

8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	195,900	13,15	2 576,09
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509	
VV	" beton šachet na skládku " 17,4*11	191,400
VV	"poklopy šachet 1-6 do sběru " 0,9*5	4,500

9	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	17,400	207,53	3 611,02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013862	
VV	"šachty" 17,4	17,400

10	K	997960001	Železo a ocel do sběrných surovin	t	0,900	843,17	758,85
PP			Železo a ocel do sběrných surovin				
VV			"poklopy šachet 1-6" 0,9				
					0,900		

SO 07 - Nové potrubí dešťové kanalizace

Náklady soupisu celkem

678 207,58

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

678 207,58
162 777,20

1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	21,000	34,90	732,90
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106134

VV

"zámková dlažba - zpět" 21,0

21,000

2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	21,000	78,27	1 643,67
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107322

3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	6,000	155,15	930,90
---	---	-----------	------------------------------------	---	-------	--------	--------

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112

VV

"lemování dlažby" 6,0

6,000

4	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	17,576	375,82	6 605,41
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251254

VV

*pro nové potrubní DN 500 dl.49,2m po sejmutí ornice

VV

" část rýhy nepažené "

17,576

5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	89,895	545,33	49 022,44
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254204

VV

*pro nové potrubní DN 500 dl.49,2m po sejmutí ornice

VV

1,3*(1,9+2,1)/2*23,9

62,140

VV

1,3*(2,1+1,4)/2*12,2

27,755

6	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,825	1 659,55	6 347,78
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP			Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133254101				
VV			"RŠ 1" 1,5*1,5*1,7	3,825			
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	143,400	150,11	21 525,77
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101				
VV			" rýh "	138,300			
VV			((1,9+2,1)/2*23,9+(2,1+1,4)/2*12,2)*2				
VV			"šachty pro RŠ 1" 1,5*1,7*2	5,100			
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	143,400	92,50	13 264,50
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111				
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	195,673	88,21	17 260,32
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103				
VV			* odvoz na meziskládku				
VV			*pro nové potrubní DN 500 dl.49,2m po sejmutí ornice tl.200mm				
VV			1,3*(1,9+2,1)/2*23,9	62,140			
VV			1,3*(2,1+1,4)/2*12,2+1,3*(1,4+0,68)/2*13,0	45,331			
VV			" šachta pro RŠ 1" 1,5*1,5*1,7	3,825			
VV			" dovoz zeminy z meziskládky pro zásyp zpět" 84,377	84,377			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	111,296	8,97	998,33
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201				
VV			* odvoz na meziskládku				
VV			*pro nové potrubní DN 500 dl.49,2m po sejmutí ornice tl.200mm				
VV			1,3*(1,9+2,1)/2*23,9	62,140			
VV			1,3*(2,1+1,4)/2*12,2+1,3*(1,4+0,68)/2*13,0	45,331			
VV			" šachta pro RŠ 1" 1,5*1,5*1,7	3,825			
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	84,377	167,28	14 114,58
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101				
VV			" naložení na meziskládku pro zásyp" 84,377	84,377			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	84,377	129,01	10 885,48

	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101				
	VV		* výkop rýhy				
	VV		*pro nové potrubní DN 500 dl.49,2m po sejmutí ornice				
	VV		1,3*(1,9+2,1)/2*23,9		62,140		
	VV		1,3*(2,1+1,4)/2*12,2+1,3*(1,4+0,68)/2*13,0		45,331		
	VV		"obsyp potrubí " -19,188		-19,188		
	VV		"lože" -6,396		-6,396		
	VV		" hloubení šachty RŠ 1" 1,5*1,5*1,7		3,825		
	VV		" odpočet šachty RŠ 1" - 3,14*0,5*0,5*1,7		-1,335		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,188	123,40	2 367,80
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101				
	VV		49,2*1,3*0,3		19,188		
14	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	38,376	445,00	17 077,32
	PP		šterkopísek frakce 0/4				
	VV		19,188*2 'Přepočtené koeficientem množství		38,376		
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 263,54
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	6,396	566,51	3 623,40
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111				
	VV		49,2*1,3*0,1		6,396		
16	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklady a mříže	kus	1,000	213,14	213,14
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452112112				
17	M	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	1,000	427,00	427,00
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm				
	D	5	Komunikace pozemní				12 320,28
18	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	21,000	256,17	5 379,57
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564750101				
	VV		"zpět stávající dlažba" 21,0		21,000		
19	K	596211263	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 80 mm pl do 300 m2	m2	21,000	330,51	6 940,71
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211263				

VV		"zpět stávající" 21,0		21,000			
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				465 520,95
20	K	871420320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 500	m	49,200	258,07	12 697,04
PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 500					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871420320					
VV		*nové potrubí					
VV		"DN 500" 49,2		49,200			
21	M	28617016	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 500x3000mm SN10	m	49,938	8 390,00	418 979,82
PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 500x3000mm SN10					
VV		49,2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		49,938			
22	K	892423922R	Proplach otrubí kanalizace jednoduchý DN od 400 do 500 při opravách	m	13,700	250,00	3 425,00
PP		Proplach otrubí kanalizace jednoduchý DN od 400 do 500 při opravách					
VV		"stávající potrubí od šachty 7 k vyústění " 13,7		13,700			
23	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	1,000	4 330,89	4 330,89
PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410103					
VV		"RŠ 1" 1		1,000			
24	M	59224548	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 50cm	kus	1,000	11 400,00	11 400,00
PP		dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 50cm					
P		Poznámka k položce: např. TBZ-Q.1 CAPITAN 500/1000					
25	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 752,17	1 752,17
PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410212					
26	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	1,000	2 440,00	2 440,00
PP		skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm					
27	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	1 763,93	1 763,93
PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410232					
VV		"RŠ 1" 1		1,000			
28	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 030,00	3 030,00
PP		konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná					
P		Poznámka k položce: např. TBR-Q.1 1000x625/600/120 SPK					
29	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	345,51	691,02
PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					

30	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	538,46	538,46
PP			Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899104112				
VV			"RŠ 1" 1			1,000	
31	M	55241402	<i>poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 472,62</i>	<i>4 472,62</i>
PP			poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání				
P			Poznámka k položce: bez odvětrání, tříbodově uzamykatelný, rám hochziehbar ČSN EN 124, poklop GU-B-1 D400 dle výběru investora				
D			9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 384,19
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	6,000	391,93	2 351,58
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213				
VV			"zpět stávající" 6,0			6,000	
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,135	4 091,20	552,31
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121				
VV			"zpět stávající obrubníky "			0,135	
			6,0*0,15*0,15				
34	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	6,000	50,35	302,10
PP			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979024443				
35	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	21,000	89,32	1 875,72
PP			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054451				
36	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	8,000	250,81	2 006,48
PP			Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985121121				
VV			"vyspravení stávajících šachet RŠ4 a Š7" 4,0*2			8,000	
37	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	8,000	1 212,23	9 697,84

PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311111				
VV			"vyspravení stávajících šachet RŠ4 a Š7" 4,0*2 8,000				
38	K	985311911	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za práci ve stíněném prostoru	m2	8,000	758,32	6 066,56
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311911				
VV			"vyspravení stávajících šachet RŠ4 a Š7" 4,0*2 8,000				
39	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000	150,65	1 205,20
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311912				
40	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	8,000	387,72	3 101,76
PP			Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985312111				
41	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	8,000	403,08	3 224,64
PP			Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný S1 (OS-A)				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985324111				
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				73,79
42	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,980	12,34	73,79
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551				
VV			*uložení na mezideponii stavby - 200m pro pozdější zásypy jámký				
VV			"pův.šterk pod zámkovou dlažbou " 5,46 5,46				
VV			" otryskání stávajících šachet " 0,52 0,520				
D		998	Přesun hmot				2 867,63
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	46,477	61,70	2 867,63
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101				

SO 08 - Využití otevřeného odtokového koryta

Náklady soupisu celkem 8 883,49

D HSV Práce a dodávky HSV 8 883,49
D 1 Zemní práce 8 883,49

1	K	111111313	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	70,000	34,75	2 432,50
PP			Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111111313				

	VV		"dno a břehy otevřeného koryta až na pův. kamennou dlažbu" 70,0		70,000		
2	K	111251204	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny při LTM jednotlivé plochy přes 30 m2 strojně	m2	35,000	40,20	1 407,00
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm při lesnicko-technických melioracích (LTM), v ploše jednotlivě přes 30 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251204				
	VV		"dno a břehy otevřeného koryta až na pův. kamennou dlažbu křovina na 50% plochy " 70,0*0,5		35,000		
3	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	35,000	23,55	824,25
	PP		Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111209111				
4	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	10,500	401,88	4 219,74
	PP		Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129153101				
	VV		"dno a břehy otevřeného koryta až na pův. kamennou dlažbu" 70,0*0,15		10,500		

SO 09 - Úprava dotčených ploch

Náklady soupisu celkem

46 868,96

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

46 868,96
42 374,14

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	56,000	29,41	1 646,96
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106144				
	VV		"stáv. přístupové chodníky" 56,0		56,000		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	56,000	63,09	3 533,04
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107162				
3	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	642,000	14,99	9 623,58
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151123				
4	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	642,000	17,25	11 074,50

PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351113					
5	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	642,000	6,94	4 455,48
PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411121					
6	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	12,840	113,00	1 450,92
PP		osivo směs travní univerzál					
VV		642*0,02 'Přepočtené koeficientem množství				12,840	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	12,840	418,83	5 377,78
PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV		642,0*0,02				12,840	
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	12,840	405,91	5 211,88
PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot				4 479,59
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,240	12,34	200,40
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
VV		*uložení na mezideponii stavby - 200m pro pozdější zásypy jímky					
VV		"šterk" 16,24				16,240	
10	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	14,560	12,34	179,67
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561					
VV		"dlažba" 14,56				14,560	
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	160,160	6,73	1 077,88
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
VV		14,56*11 'Přepočtené koeficientem množství				160,160	
12	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	14,560	207,53	3 021,64
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
VV		"dlažba" 14,56				14,560	
D		998	Přesun hmot				15,23

13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,013	1 171,51	15,23
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311				

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Náklady soupisu celkem 97 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				97 500,00
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				40 000,00
1	K	012002000	Zeměměřičské práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Zeměměřičské práce - práce geometra				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000				
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000				
D		VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Zařízení staveniště				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000				
D		VRN4	Inženýrská činnost				2 500,00
4	K	041414000	Plán BOZP	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
PP			Plán BOZP				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/041414000				
D		VRN7	Provozní vlivy				25 000,00
5	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Provozní vlivy				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000				
D		VRN9	Ostatní náklady				25 000,00
6	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Ostatní náklady				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000				
7	K	091803000	Vybavení BOZP objektu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Vybavení BOZP objektu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091803000				

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.3)č.: **ZL 58**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBRÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL58)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL58 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (zajištění komínu)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem****Popis a odůvodnění změny:**

Pro zachování stability stávajícího komína byla autorským dozorem navržena změna konstrukce zpětného zásypu, tím že zpětné zásypy budou nahrazeny makadamem prolívaným betonovou směsí, tak aby došlo ke stabilizaci výkoopů a v budoucnu nemohlo dojít k pohybu okolních zemin

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	222 893,40 Kč	46 807,61 Kč	269 701,01 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	222 893,40 Kč	46 807,61 Kč	269 701,01 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 2

Objednatel: Podpis souhlas Datum: _____

Dodavatel souhlas Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele: souhlas Datum: _____

TDS: souhlas Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL58 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (zajištění komínu)

Náklady ze soupisu prací

222 893,40

HSV - Práce a dodávky HSV

222 893,40

1 - Zemní práce

109 545,11

2 - Zakládání

113 348,29

Náklady ze soupisu prací

222 893,40

DHSVPráce a dodávky HSV222 893,40

D1Zemní práce109 545,11

1	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	70,875	129,01	9 143,58
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

6,75*3,5*3

70,875

2	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	127,575	787,00	100 401,53
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	------------

VV

70,875*1,8

127,575

D2Zakládání113 348,29

3	K	27432131R	Prolití řídkým betonem B20	m3	24,806	4 569,39	113 348,29
---	---	-----------	----------------------------	----	--------	----------	------------

VV

(6,75*3,5*3)*0,350

24,806

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.3)č.: **ZL 60**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL60)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL60 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (česle strojní)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Od spuštění stoky na novou technologii hrubého předčištění došlo k mnoha poruchám a odstávkám objektu. Pro odstranění nejhrubších naplavenin ze stoky a tím předejití poruch technologie hrubého předčištění se před tímto objektem vybudují nové strojní česle, které předejdou těmto odstávkám a poškození nové technologie v objektu hrubého předčištění a tímto opatřením dojde k zachování požadované životnosti zařízení.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	1 050 000,00 Kč	220 500,00 Kč	1 270 500,00 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	1 050 000,00 Kč	220 500,00 Kč	1 270 500,00 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 2

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL60 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (česle strojní)

Náklady ze soupisu prací

1 050 000,00

M - Práce a dodávky M

1 050 000,00

001 - Strojní česle

1 050 000,00

Náklady stavby celkem**1 050 000,00****M - Práce a dodávky M****1 050 000,00****D 001 Strojní česle****1 050 000,00**

9	K	01	Strojní česle	kpl	1,000	1 050 000,00	1 050 000,00
---	---	----	---------------	-----	-------	--------------	--------------